



Formandens beretning 2022/23

Endnu en sæson er overstået - en sæson som ligner meget de andre, men alligevel ikke.

Foreningen havde 125 års jubilæum, som vi fejrede med en længere opvisning, mere pynt, en rød løber til alle gymnasterne og fede shows fra blandt andet Skanderborg Pigekor, DGI Østjyllands Aspiranthold og Brøruphus Efterskole - med 1130 betalende var det en stor succes.

Vi fejrede desuden andet år med "**Årets Frivillig**", som denne sæson blev Laura Bøtchier.

GymDanmark kom og overrakte et emblem til vores fane i forbindelse med vores jubilæum.

Vi havde opstart af 21 hold inkl. sommersæsonen bød på flere hold, 8 stk og sluttede af med gymnastikskole, større end tidligere - 80 tilmeldte og flere på venteliste.

Vi sluttede med 46 frivillige, registeret som bestyrelse eller instruktører, hvilket var en stigning på 9 personer i forhold til sæsonen før.

Vi fik "overleveret" Basket til deres egen nystartet forening, Skanderborg Basket og derved lukket et kapitel i foreningen.

Vi valgte at give et sponsorat til Multibanen ved Sct. Georgsgården, så de kunne komme i mål og kunne begynde. Vi syntes det gav god mening at støtte op om et godt initiativ om at give børn og unge flere muligheder for bevægelse.

Hvordan ser det ud nu?

Vi har haft opstart af 23 hold og oplever større venteliste end normalt på flere af holdene, men vi er udfordret af haltider og frivillige, selvom vi på nuværende tidspunkt har haft 56 frivillige, hvilket er en betydning stigning i forhold til sidste år.

Bestyrelsen har opstartet et større projekt, muligheden for at udvide Skanderborg med et Springcenter/multicenter i fremtiden - en stor og lang proces, som vi er godt i gang med.

Afslutning

Igen i år ser jeg med fortrøstningsfulde øjne på en forening i stor udvikling og med et kæmpe potentiale, så længe vi kan holde fast i vores fantastiske frivillige. Uden dem ville foreningen ikke være her i dag.

Til alle jer som er mødt op i dag, tak for at være her og vise jeres støtte til foreningen.